
بیسـکویت یـولاف کـامور از مزایـا
تا نقش آن روی لاغری

بیسکویت یولاف کامور :

بیسکویت یک میان وعده عالی در رژیم غذایی است. اما باید در
انتخاب بیسکویت دقت کنید که در طول زمان باعث چاقی، بیمارهای
مانند: دیابت ، فشار خون، چربی خون نشود. بیشتر افرادی که شاغل
هسـتند بیسـکویت را بـه عنـوان یـک میـان وعـده انتخـاب میکننـد.
بیسکویتهایی هم که درحال حاضر در بازار موجود است به شکر و

کاکائو آغشته شده است که برای سلامتی مضر است.

اما در میان این همه بیسکویت پر ضرر، شرکت کامور موفق به تولید
بیسکویت با ارزش غذایی بالا کرده است که شما میتوانید با استفاده

از آن به تناسب اندام برسید.
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خاصیت بیسکویت یولاف کامور :

در ترکیبات بیسکویت یولاف کامور از جو دو سر استفاده شده است. جو
دو سر در مقایسه با دیگر غلات، از ارزش غذایی بالایی برای انسان
برخوردار است و از نظر چربی و پروتئین بسیار غنی میباشد به همین
دلیل گزینه مناسب برای لاغری است. ما به طور مفصل از خاصیت جو دو

سر برای بدن در مقالههای قبلی توضیح دادهایم.

بیسکویت یولاف چه بیماریهایی را درمان میکند ؟

در ترکیبات این بیسکویت از جودو سر همراه با تخم مرغ استفاده شده
است که برای ضعف عمومی بدن و رفع خستگی بسیار مفید است. به دلیل
فیبر بالایی که دارد یبوست را از بین میبرد و از طرف دیگر نیز

بواسیر، سنگ کلیه،زخم های کهنه و نقرس را درمان میکند.

خرید آنلاین بیسکویت یولاف کامور
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جو دوسر برای قلب مفید بوده و منبع خوبی از کربوهیدراتها، فیبر
محلول، پروتئین، ویتامین B و E ، مواد معدنی، آنتی اکسیدانها،
کلسیم، منگنز، منیزیم، آهن، روی، اسید فولیک، سلنیوم، فسفر،
پتاسیم و سدیم است. مهمترین نکتهای که در بیسکویت یولاف وجود دارد
عـدم اسـتفاده از شکـر سـفید در تولیـد آن اسـت، بـه جـای آن از
 ایزومالت  و آسه سولفام پتاسیم استفاده شده است  که میزان کالری
آن صفر میباشد و باعث کنترل چاقی میشود. انسلوین خون را بالا

نمیبرد و برای دیابتیها مناسب است.

جو دوسر یک کربوهیدرات پیچیده است که میتواند فرآیند هضم قند را
بسیار ضعیف کند. بتاگلوکان، جلوی جذب شدن سریع قند توسط بدن را
میگیرد. این کار، از بالا رفتن قند خون جلوگیری کرده و قند خون

بدن را ثابت نگه میدارد.

 شکر سفید در طولانی مدت باعث پوسیدگی دندان میشود. اما بدلیل
عدم استفاده شکر در تولید این بیسکویت و جایگزین ایزومالت باعث



خاصیت از  قسمتی  توضیحات  این  تمام  شود.  نمی  دندان  پوسیدگی 
بیسکویت یولاف است که شما میتوانید به صورت آنلاین سفارش دهید و
درب منزل دریافت کنید و آن را در رژیم غذایی خود قرار دهید و به

.عنوان میان وعده میل نمایید
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